EETCAFE

DEN BELL

LLUNCH, DRINKS AND MORE

WELKOM BIJ EETCAFE DEN BELL,

ONZE CHEF-KOK MAAKT VOOR U DAGELIJKS VERSE GERECHTEN VAN LOKALE
LEVERANCIERS EN PRODUCTEN. DOOR DAT ALLES HUISGEMAAKT WORDT IS HET
MOGELIJK OM REKENING TE HOUDEN MET ALLE SOORTEN VAN DIEET EN ALLERGIE
WENSEN®. MELD HET GEWOON EVEN AAN UW GASTHEER/VROUW.

TEVENS KUNNEN WE ONZE GERECHTEN AANPASSEN NAAR KINDER- OF SENIORE
PORTIES. VRAAGT U GERUST AAN UW GASTHEER/VROUW.

OOK VOOR RECEPTIES, GROEPSDINERS OF FEESTJES ZIJN WE ALTIJD BEREID OM U
TE VOORZIEN VAN ALLE INFORMATIE.

WILT U EEN KEER IETS SPECIAAL ETEN, VAN VROEGER OF IETS WAT U (NOG) NIET KENT LAAT HET
ONS WETEN EN WIJ BESPREKEN MET U GRAAG DE MOGELIJKHEDEN !

*DE SAMENSTELLING VAN ONZE GERECHTEN KAN GEWIJZIGD WORDEN. GEEF HET DUS ALTIJD AAN
ALS U ALLERGIEEN HEEFT



WARME DRANKEN

REVOLUTIONS THEE
(19 SMAKEN)

COOK & BOON ESPRESSO
KOFFIE SLAGROOM
CAPPUCCINO
LATTE MACHIATTO
WARME CECEMEL

MET SLAGROOM

FRISDRANK

CocaA CoLA

COCA COLA LIGHT
CocA COLA ZERO
FANTA ORANGE

SPRITE

ICE TEA REGULAR

ICE TEA GREEN
SWEPPES TONIC
SWEPPES BITTER LEMON
SWEPPES AGRUM

BIER

MAES PILSNER 25CL
MAES PILSNER 33CL
VEDETT EXTRA WHITE
VEDETT [PA
MAREDSOUS BLOND
DUVEL

DUVEL TRIPLE HOP
WILD JO

LIEFMANS FRUITESSE

€2,20

€2,20
€270
€2,60
€2,80
€2,60
€3,00

€2,30
€2,30
€2,30
€2,30
€2,30
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50

€2,40
€3,00
€3,60
€3,80
€3,60
€3,90
€4,50
€3,60
€3,20

EETCAFE

COOK & BOON KOFFIE

DUBBELE ESPRESSO

DECAFE KOFFIE/ESPRESSO

KOFFIE VERKEERD
ITALIAN COFFEE
IRISH COFFEE
FRENCH COFFEE
SPANISCH COFFEE

CHAUDFONTAINE BRuUIS
O,5LT

CHAUDFONTAINE BLAUW
O,5LT

SINASAPPELAERE
APPELAERE

PERELAERE

MINUT MAID TOMATENSAP
GINI

CECEMEL

VEDETT EXTRA BLOND
BOLLEKE KONINCK
TRIPLE D'ANVERS

LA CHOUFFE BLOND
MAREDSOUS TRIPLE
MAREDSOUS BRUIN
ZUNDERT TRAPPIST
ZUNDERT TRAPPIST 10
MAES ALCOHOLVRIJ

€2,20

€270
€2,20
€2,80
€700
€700
€700
€700

€2,30
€4,50
€2,30
€4,50
€2,60
€2,60
€2,60
€2,60
€2,50
€2,50

€3,60
€2,90
€4,50
€3,60
€3,80
€3,60
€4,50
€475
€2,40

DEN BELL




GEDISTILLEERD

MARTINI BIANCO €3,50
MARTINI ROssoO €3,50
PORT WIT €3,50
PORT RooD €3,50
SHERRY DRY €3,50
SHERRY MEDIUM €3,50
KIR €4.,50
KIR ROYAL €6,00
PERNOD €5,00
GRAND MARNIER €5,00
LICOR 43 €5,00
COINTREAU €5,00
REMY MARTIN €6,50

JAMESON WHISKEY
JOHNNY WALKER RED
JIM BEAN BOURBON
GLENFIDDICH

VODKA

BEEFEATER GIN
KETEL1 JONGE JENEVER
CAMPARI

BACARDI BIANCO
KAHLUA

AMARETTO

SAMBUCA

CHECK ONZE UITGEBREIDE COLLECTIE INTERNATIONALE VODKA'S

WIJN

GLAS
BUITEN GEWOON WHITE BLOSSOM (CHENIN BLANC) 4,00
BUITEN GEWOON CHARDONNAY 5,00
BUITENGEWOON TRILOGY (SHIRAZ, GRENACHE, VIOGNIER) 4,00
EscALE CABERNET — SYRAH 5,00
TERRE DE FEU CINSAULT ROSE 4,00
CAVA RAMBLA 5,50

SNACKS

KAASBLOKJES

SALAMI

OLIJVENMIX MET ZONGEDROOGDE TOMAAT
BITTERBALLEN (8 STUKS)

VIETNAMESE MINI LOEMPIA'S (6 STUKS)
KIPPENBOUTJES (8 STUKS)

GEMENGDE SNACK SCHOTEL

(SELECTIE VAN KOUDE EN GEFRITUURDE SNACKS)

EETCAFE

ke XckeXe)
0000000

an dh b dy dh b dh
JNoO oA U0l

U1 01

€5,00
€5,00
€6,00
€6,50
€5,00
€5,00
€3,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00

FLES
18,00
21,00

18,00
21,00

18,00

30,00

DEN BELL




CROQUE'S 'N ROLL

EIGENTIJDSE OPGEROLDE CROQUE'S BEREID IN DE OVEN
(BEREIDINGSTIJD # 15 MIN.)

CROQUE 'N ROLL MONSIEUR
CROQUE 'N ROLL MADAME
CROQUE 'N ROLL HAWAI

CROQUE “SERGE” (MET GARNALEN EN PESTO)

EIERGERECHTEN

UITSMIJTER NATUUR
UITSMIJTER HAM
UITSMIJTER KAAS
UITSMIJTER HAM EN KAAS

SPEK MET EIEREN

CLUBSANDWICHES

RIJK BELEGD MET KIP OF ZALM, SLA, TOMAAT, El EN FASSENDE SAUS

CLUBSANDWICHES MET GEROOKTE NOORSE ZALM

CLUBSANDWICHES MET GEROOKTE KIPFILET

SOEPEN

GESERVEERD MET BOERENBROOD

VERSE DAGSOEP

TOMATENROOMSOEP MET BALLETJES

8,00
8,50
8,50

14,50

8,00
9,00
9,00
10,00

10,00

12,50
12,50

5,00

5,00

EETCAFE

DEN BELL




SALADES

RIJK GEVULDE SALADES, GESERVEERD MET BOERENBROOD

SALADE NATUUR GEMENGD 9,00
GRIEKSE SALADE MET FETA EN TZATZIKI 11,50
TURKSE SALADE MET HUMMUS, FALAFEL EN FETA 12,50
SALADE GEITENKAAS IN SPEK GEBAKKEN 13,50
SALADE NICOISE MET TONIJN EN HARICOT VERT 13,50
SALADE SCAMPI 16,50
SALADE GEROOKTE ZALM MET WASABI CREME 17,50
SALADE MET GEFRITUURDE VISREERJES EN TARTAARSAUS 18,50
SALADE GRIJZE GARNALEN EN COCKTAILSAUS 21,50
SALADE GEROOKTE KIP 15,50

VOORGERECHTEN

GESERVEERD MET BOERENBROOD

RUNDER CARPACCIO 12,50
GEROOKTE ZALM 14,50
HUISGEMAAKTE KAASKROKET (2 STUKS) 11,50
HUISGEMAAKTE GARNAALKROKET (2 STUKS) 16,50
DUO HUISGEMAAKTE KAAS- EN GARNALENKROKET 14,50
CREATIE VAN SCAMPI 17,50
TOMAAT GRIJZE GARNALEN 21,50
DONDERDAG = STEAKDAG 17,50

HEERLIJKE STEAK MET FRIET, SLA EN EEN SAUS VAN ONZE CHEF

VRIJDAG = VISDAG 17,50
VERS VISGERECHT WEKELIJKS WISSELEND MET AARDAPPELEN, GROENTEN EN PASSENDE SAUS

EETCAFE

DEN BELL




VLEESHOOFDGERECHTEN

NAAR KEUZE FRIETEN, PUREE, KROKETTEN

UIT GROOTMOEDERS KEUKEN

RUNDSTOOFVLEES 16,00
VARKENSGOULASH 16,00
KALFS FRICASSEE 18,00
SPAGHETTI BOLOGNESE 12,50
KLASSIEKE RUNDSTARTAAR 23,50
STEAK 22,50

MET SLA EN SAUS NAAR KEUZE;
PEPER-ROOMSAUS
CHAMPIGNON-ROOMSAUS
BEARNAISESAUS
KRUIDENBOTER

VISHOOFDGERECHTEN

NAAR KEUZE FRIETEN, PUREE, KROKETTEN

GEFRITUURDE VISREEPJES MET GETOMATEERDE WITTE WIJNSAUS
EN EEN WARME GROENTEGARNITUUR 20,50

CREATIE VAN DE CHEF, AFHANKELIJK VAN DE VERSE VANGST
GESERVEERD MET PASSENDE GARNITUREN 23,50

VEGETARISCHE GERECHTEN

VEGETARISCHE WOK 12,50

VEGI PASTA PESTO MET VERSE GROENTEN 12,50

EETCAFE

DEN BELL




PANNENKOEKEN

(2 STUKS)

PANNENKOEK MET SUIKER
PANNENKOEK MET APPELSTROOP

PANNENKOEK MET SLAGROOM

DESSERTS

DAME BLANCHE

DAME NOIRE

COUPE BRESILIENNE
SOUFFLE GLACE PRALINE
TART TATIN VAN APPEL

BRUSSELSE WAFEL MET SLAGROOM

SPECIALE KOFFIE

ITALIAN COFFEE
IRISH COFFEE
FRENCH COFFEE

SPANISCH COFFEE

DEN BELL

EETCAFE

7,50
7,50
7,50

6,50
6,50
6,50
7,50
8,50
6,50

€700
€700
€700

€700




SEIZOENSPECIALITEITEN

GAMBA'S 23,50

TRADITIONEEL GESERVEERD MET
+ LOOK, FRIETEN EN SLA

BEENHAMMETJES

GESERVEERD MET MOSTERDSAUS
GROENTENGARNITUUR EN AARDAPPELEN 19,50

SPAGHETTI CARBONARA

HEERLIJKE SPAGHETTI MET ROOMSAUS,
KNOFLOOK, SPEKJES EN HAM.
MET OF ZONDER EIERDOOIER 13,50

EETCAFE

DEN BELL




